demanda apresentada pela Secretaria Municipal de Educação do Município 
de Cidade Gaúcha, PR, nas quantidades e especificações constantes do 
Termo de Referência e Minuta de Contrato anexos ao Processo de 
Inexigibilidade de Licitação n.º 002/2026. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 696.110,00 (seiscentos e noventa e seis mil, cento e dez reais).  

Considerando a utilização do sistema 1Doc para tramitação dos processos 

licitatórios e a possibilidade de consulta externa do andamento em tempo 

real dos Processos Administrativos por meio do Código Externo 

Informamos que para acesso à íntegra do processo licitatório basta clicar